
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TV Jahn Sch… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 3 2 5 4

25

╳
11
22

2
12
23

5
14
25

7
15

8
16

9
18 Auszeit

Ende
15:30

B  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte

6 8 12 9 4 11

2017

20:23

20:24
0
12
19

2
13
20

3
14

4
16

8
17

10
18

Auszeit

3:7
18:21

S
A
T
Z

2

Start
15:33

B  SVG Lünebur… R

I II III IV V VI Punkte

6 8 12 9 4 11

1017 3 1

10:23 7:12 8:20

10:24
╳
10

1 5 7 8 9 Auszeit

8:14
9:22

Ende
15:51

A  TV Jahn Sch… S

I II III IV V VI Punkte

1 8 2 5 4 7

25

0
25

2 6 12 21 23
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:54

A  TV Jahn Sch… R

I II III IV V VI Punkte

7 1 8 2 5 4

253

17:7

╳
19

5
20

8
21

10
25

17 18
Auszeit

10:7

Ende
16:12

B  SVG Lünebur… S

I II III IV V VI Punkte

6 3 12 9 4 11

1517 5 2

1:5 10:19 8:17

1
12

2
14

4
15

7 8 10
Auszeit

1:5

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 5 Bremen/Lüneburg (Männer)
Männer

B  SVG Lüneburg V vs. TV Jahn Schneverdingen A

Spiel 13 28.09.2024 15:00 Uhr

Sporthalle Kaltenmoor I
21337 Lüneburg
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B  SVG Lünebur… 12/14

1 Günther, Noah Mathis X

2 Fleischer, Theo X
3 Ackermann, Mathis F… X
4 Schubert, Jörn X
5 Goldbach, Justin X

6 Brinkmeier, Luis X
8 Ginting, Quentin X
9 Gawlik, Mika X

11 Winters, Kevin X
12 Schroeder, Niklas X

13 Büsscher, Hjalte X
17 Pianka, Nils X

B  Libero

13 Büsscher, Hjalte X

B  Offizielle

T Danne, Nick

C

A  TV Jahn Sch… 8/14

1 Lentfer, Pascal X
2 Pahling, Malte X
3 Wehning, Nick X

4 Diehl, Nick X
5 Dettmer, Fabian X
7 Grefe, Maurice X
8 Ramcke, Hauke Chris… X

11 Waldhaus, Frank

A  Libero

A  Offizielle

T Waldhaus, Frank
CT Waldhaus, Annette

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Lüneburg merkt an, dass ihnen im ersten Satz eine Angabe aberkannt wurde.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SVG Lünebur… TV Jahn Sch… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 30 25 1 0 0
2 4 0 10 2 18 25 1 0 0
1 3 0 15 3 18 25 1 1 1

4
5

5 9 0 45 66 75 3 1 1
Start: 15:00 Ende: 16:12 Dauer: 1:12

Sieger: TV Jahn Schneverdingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rickenberg, Jan 1 Ahrens, Jannik
2 Meyne, Gian Marco 2 Thies, Alex

Schr. Baker, Kevin
Assist. Rickenberg, Paul

Dokument erstellt: 28.09.2024 16:40 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


